С О В Е Т

                      муниципального образования «Село Садовое»

                       Ахтубинского района Астраханской области

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от  14 октября 2008г.                                                                           № 17
Об утверждении Соглашения

 между МО «Село Садовое» и

 МО «Ахтубинский район»

       Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.03г. и Уставом МО «Село Садовое»

Совет муниципального образования «Село Садовое»

                             РЕШИЛ :
     1. Утвердить Соглашение между органом местного самоуправления МО «Село Садовое» и органом местного самоуправления МО «Ахтубинский район» по следующим пунктам ст. 14 ФЗ № 131-ФЗ:
п.8, п.11, п.15, п.20, п.23, п.24, п.25, п.26, п.28, п.31, п.32.
     2.Выделить из бюджета муниципального образования «Село Садовое» на 2009 год средства в сумме 3000 рублей на осуществление полномочий, установленных вышеперечисленными пунктами ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.03г.

     3. Утвердить методику расчета расходов на финансирование полномочий, передаваемых МО «Ахтубинский район» (прилагается).

     4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2009г.

  Глава муниципального образования                                                А.С.Духнов